
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Βαθμός Προτερ.: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 Μαρούσι,  29-08-2018 

 Αρ.Πρωτ.:   140427/Ε2 

 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 

 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες :  

Α. Δημακοπούλου    2103442278 

Ε. Κόκκορα         2103442256 

Ε. Μπακιρτζή           2103442126 

Π. Μπεκρή                 2103442750 

Π. Ρωσσέτη        2103442116 

FAX : 2103442282 

Email : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

  ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2018-19.        

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 

του άρθρου 6 του Ν.1674/86, 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 του 

Ν.4055/2012, 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995, 

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996, 

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996, 

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 72 του 

Ν.4316/14 και του άρθρου 21Α του Ν.2946/2001, όπως προστέθηκε με το άρθρο τρίτο του Ν. 4553/2018, 

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του 

Ν.4115/2013, 

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, 

θ) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005, 

ι) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008, 

ια) των άρθρων 93 και 182 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 του Ν.4071/2012, 

ιβ) του άρθρου 31 του Ν.3848/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ιγ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του Ν.3868/2010, 

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

ιδ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του Ν.4071/2012, 

ιε) του άρθρου 52 του Ν.4115/2013 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν.4403/2016, 

ιστ) του άρθρου 29 του Ν.4521/2018, 

ιζ)  του Π.Δ. 50/1996 και του Π.Δ.100/1997. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Την υπ’ αριθμ. 50692/E2/27-3-2018 εγκύκλιο  αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

5. Το υπ’ αριθμ. 110303/Ε2/02-07-2018 έγγραφο με θέμα: «Υποβολή ενστάσεων, αιτήσεων επανεξέτασης, 

ανάκλησης απόσπασης, τροποποίησης αποσπάσεων και νέων αιτήσεων απόσπασης εκπαιδευτικών Π.Ε. 

και Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2018-19.». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

7. Τις υπ’ αριθμ. 21, 22 και 23/2018 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 108623/Ε2/29-6-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως ακολούθως:    

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ86 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

2 224609 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 218646 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

4 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

5 227545 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

6 186135 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑ 

7 228383 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ01.19 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

8 213588 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

9 205049 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 227812 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

11 210759 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

12 210202 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 

13 226369 ΒΑΜΒΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 161632 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 229633 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ87.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

16 224059 ΒΟΜΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

17 703532 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

18 179154 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

19 215344 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ83 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

21 220852 ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

22 220002 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

23 226983 ΓΚΟΥΤΖΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 221989 ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

25 703982 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

26 208045 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 

27 205686 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 



3 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

28 203549 ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

29 223325 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

30 700996 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

31 227241 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

32 226450 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

33 215391 ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΔ ΠΕ86 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

34 200729 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ82 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

35 703063 ΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

36 211472 ΖΩΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

37 154976 ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ87.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

38 222920 ΚΑΔΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

39 220354 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

40 702241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΑΡΚΑΔΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

41 196751 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

42 227589 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ ΡΕΘΥΜΝΟ 

43 219762 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

44 700894 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

45 200362 ΚΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

46 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

47 703934 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

48 205715 ΚΟΡΛΙΝΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 199914 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗ ΑΚΥΛΙΝΗ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

50 222226 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

51 226576 ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

52 703514 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

53 229519 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

54 703636 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

55 209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

56 199672 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

57 225826 ΜΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

58 229525 ΜΙΧΟΚ ΚΑΜΕΛΙΑ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

59 703568 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΤΑΣΣΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

60 223673 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

61 206466 ΜΠΕΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

62 226669 ΜΠΕΡΕΤΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

63 226677 ΜΠΟΛΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

64 227732 ΜΠΟΤΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 

65 222387 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

66 227733 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

67 223676 ΜΠΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

68 703641 ΝΑΟΥΜ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

69 222411 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

70 227741 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ07 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

71 226300 ΞΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

72 226713 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

73 222469 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 



4 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

74 205494 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 

75 187750 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

76 174751 ΠΑΠΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ88.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

77 210324 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ 

78 185215 ΠΑΣΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 228101 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

80 701852 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

81 197899 ΣΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 

82 215715 ΣΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

83 700160 ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

84 194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

85 222612 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

86 226831 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

87 201181 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

88 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

89 229882 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

90 173523 ΤΖΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

91 225740 ΤΖΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

92 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

93 224569 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

94 215777 ΤΡΟΥΜΠΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 202736 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

96 195444 ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 

97 193700 ΧΑΒΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

 

Β1. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 108623/Ε2/29-6-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά 

στην κατά προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 199739 ΓΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2 213616 ΓΕΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕΛΛΑ 

3 210775 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 215354 ΓΙΩΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

5 219041 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΕΒΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑ 

6 219295 ΜΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 

7 224745 ΠΑΝΤΙΚ ΗΡΩ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΑΜΟΥ 

8 209774 ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

9 203490 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Β2. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 108623/Ε2/29-6-2018 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά 

στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ   

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 701278 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18 

2 221881 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 12,125 



5 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ   

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

3 226356 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24 

4 221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 53,625 

5 212598 ΒΑΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 19,375 

6 187867 ΓΕΝΙΤΖΕΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ  Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 26 

7 175306 ΓΚΙΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41 

8 210444 ΓΚΙΟΤΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54 

9 220299 ΓΚΟΡΤΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 14,25 

10 201411 ΖΑΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20,25 

11 222072 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 41,75 

12 700929 ΚΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 23,417 

13 700018 ΚΑΪΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40,583 

14 703118 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ 33,5 

15 703503 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 34,75 

16 702939 ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑ ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18,375 

17 198528 ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 54,5 

18 704297 ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΞΑΝΘΗ ΔΡΑΜΑ 33,833 

19 194744 ΚΑΤΣΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ82 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 29,5 

20 702313 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23,833 

21 227275 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 26 

22 157528 ΚΟΣΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 62,5 

23 703648 ΚΟΥΚΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΕΒΡΟΣ ΠΕΛΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 6,25 

24 165228 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 61,833 

25 224719 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ80 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΕΛΛΑ 19 

26 220406 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42,125 

27 209550 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 33,5 

28 703037 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 13,833 

29 213767 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ  ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 53,375 

30 704153 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 15,417 

31 700995 ΜΑΣΤΡΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23,75 

32 701796 ΜΕΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 29,75 

33 226645 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 11,25 

34 227089 ΜΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ03 ΔΡΑΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 48,25 

35 700854 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 47,875 

36 702960 ΜΠΙΛΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 41,5 

37 227095 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑ 13,5 

38 202645 ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 16 

39 703835 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 18,083 

40 161018 ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 57,5 

41 701194 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 47,625 

42 700033 ΠΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 36 

43 155402 ΠΕΡΠΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 19,125 

44 226774 ΠΟΥΪΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41,375 

45 702947 ΠΟΥΤΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑ ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 33,375 

46 228962 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 32 

47 227354 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28 

48 700558 ΣΙΑΦΑΚΑ ΠΕΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 60 

49 222587 ΣΙΜΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 31,375 

50 220571 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗ ΡΟΔΟΠΗ 11,5 

51 704186 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 25,375 

52 226830 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 24 

53 222615 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 22,875 

54 204779 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 

55 700209 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 9,917 

56 702318 ΧΑΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 23,875 

57 703122 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 30 

58 210189 ΧΟΡΤΟΠΑΝ 
ΤΙΤΟΥΣ-
ΤΖΕΩΡΤΖΕ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 43,5 

59 223584 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 35 

 



6 
 

Γ1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2018-2019, 

μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 211806 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 220039 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΗΛΕΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

3 200993 ΑΜΠΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 227670 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΡΑΜΑ 

5 204444 ΒΗΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 701199 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 

7 221969 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 701263 ΓΚΕΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

9 220297 ΓΚΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

10 227851 ΓΚΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΠΡΕΒΕΖΑ 

11 187911 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ86 ΑΧΑΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 

12 222076 ΘΕΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

13 214158 ΙΑΤΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

14 204224 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ81 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ 

15 219966 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ80 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 208094 ΚΑΜΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 201479 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 220364 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 213703 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 171765 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

21 227939 ΚΙΦΩΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 700259 ΚΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΕΒΡΟΣ 

23 222191 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ 

24 703466 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 214743 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

26 225824 ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 215911 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗ ΣΑΜΟΥ 

28 212804 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

29 226660 ΜΠΑΡΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 199455 ΜΠΑΧΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΑΧΑΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

31 193848 ΜΩΡΑΙΤΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

32 228835 ΝΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ 

33 217596 ΠΑΛΛΑ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 201835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

35 198175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΣ 

36 219983 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ80 ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

37 220530 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΕΒΡΟΣ 

38 228100 ΠΙΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ 

39 221242 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 ΧΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

40 225839 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 701608 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 213556 ΣΟΥΡΟΥΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 192074 ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



7 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

44 222618 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

45 209738 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

46 213945 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

47 199630 ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

48 147838 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 206502 ΤΣΙΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ 

50 225216 ΤΣΙΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 

51 703248 ΤΣΟΜΩΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑ 

52 702587 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ 

53 228259 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

54 161854 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ02.04 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

 
Γ2. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2018-2019, μετά από αίτησή τους 

και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 221839 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20,625 

2 702640 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18,917 

3 223274 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 33 

4 220223 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20 

5 201210 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20 

6 176874 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 31 

7 180713 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΚΑΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 49,833 

8 176953 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 38,5 

9 223278 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,25 

10 227209 ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 20,5 

11 703361 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 12 

12 221880 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 27,417 

13 226351 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 26 

14 209312 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΧΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 32,75 

15 703095 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 9,583 

16 221888 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 29,875 

17 218979 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ05 ΑΡΤΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66,625 

18 213027 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 22,75 

19 198933 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ80 ΔΡΑΜΑ ΠΕΛΛΑ 21,5 

20 226958 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 13,25 

21 213595 ΑΡΜΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 39,125 

22 228281 ΑΤΖΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 12,625 

23 220845 ΒΑΒΟΥΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ08 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 10 

24 181015 ΒΑΛΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 46,333 

25 163615 ΒΑΣΙΛΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 43 

26 229484 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 8,833 

27 209414 ΒΑΤΟΥΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 18,75 

28 226376 ΒΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47 

29 227224 ΒΕΛΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 9,417 



8 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

30 174521 ΒΕΣΔΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 43 

31 703350 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΧΙΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 12 

32 703543 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΑΜΟΥ 9,917 

33 199389 ΒΟΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 17,5 

34 199633 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,167 

35 185404 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΦΟΦΩ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54,5 

36 195578 ΒΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,125 

37 220851 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,875 

38 221702 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 19,5 

39 702921 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 11,917 

40 148089 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 58,167 

41 226397 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 12,375 

42 703039 ΓΕΩΡΓΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 36,167 

43 219215 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 44 

44 198989 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 36,5 

45 173598 ΓΙΟΚΑΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33 

46 227680 
ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 35,5 

47 208999 ΓΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 33,625 

48 221740 ΓΙΩΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΒΡΟΣ 10 

49 218369 ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,625 

50 165927 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 47,667 

51 212635 ΓΚΙΜΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 13 

52 704184 ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 28,917 

53 208040 ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 59,25 

54 700554 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 25 

55 700651 ΓΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 23,333 

56 211939 ΓΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 43,5 

57 215370 ΔΑΓΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 13 

58 222002 ΔΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 10 

59 208728 ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ80 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 52,375 

60 225372 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 27,75 

61 215866 ΔΕΛΗΔΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ82 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 17,375 

62 164791 ΔΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 39,833 

63 181781 ΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 44 

64 701294 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΡΑΜΑ 12,833 

65 229805 ΔΗΛΑΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 36,625 

66 226439 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 30,083 

67 219625 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 30,625 

68 704424 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 18,875 

69 701881 ΔΟΓΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 21,375 

70 222031 ΔΟΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 17,125 

71 704138 ΔΟΜΤΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑ 10,167 

72 194994 ΔΟΥΡΑΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΑΧΑΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,625 

73 227244 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑ ΕΒΡΟΣ 25,75 

74 223333 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 23 



9 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

75 163714 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 37 

76 207810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 21,875 

77 176006 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 45,167 

78 703800 ΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 22,583 

79 178483 ΖΑΦΕΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 80 

80 180631 ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 37,5 

81 219628 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,5 

82 179230 ΖΕΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 54 

83 206598 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 19,75 

84 208547 ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37 

85 217873 ΗΛΙΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑ ΧΑΝΙΑ 36,5 

86 702422 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΗΛΕΙΑ 21 

87 214258 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ80 ΑΧΑΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 22,125 

88 223341 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 12,25 

89 186419 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 22,375 

90 196483 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ79.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 25 

91 209472 ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 27,5 

92 159793 ΘΩΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 47 

93 202227 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 25,333 

94 158589 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ79.01 ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 42,333 

95 205011 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 19,875 

96 201455 ΚΑΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,25 

97 229653 ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 37,333 

98 213689 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-ΠΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 45,25 

99 212702 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 33,375 

100 212031 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 36 

101 182300 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 62,167 

102 197710 ΚΑΛΟΜΙΤΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 28,5 

103 203272 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 41 

104 226486 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22 

105 226227 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ02.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 16,25 

106 205229 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 18,375 

107 222108 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 21,75 

108 220992 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΕ01.19 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 33 

109 184300 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 50,125 

110 223363 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 47 

111 222949 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 35,375 

112 577270 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 59 

113 196491 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 19,125 

114 222133 ΚΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 26,75 

115 226123 ΚΑΡΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ79.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 38 

116 213709 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 45,125 

117 229865 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΠΡΕΒΕΖΑ ΞΑΝΘΗ 31,833 

118 401209 ΚΑΡΤΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 46,75 

119 211606 ΚΑΡΤΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ81 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 34,167 

120 201064 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 20,375 



10 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

121 216781 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 42,375 

122 199212 ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,625 

123 215849 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ 33,75 

124 226524 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 41,375 

125 225403 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.01 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 14,875 

126 196763 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 17,5 

127 700277 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 37,833 

128 702672 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 11 

129 222179 ΚΛΕΙΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,25 

130 166393 ΚΛΕΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 42 

131 196020 ΚΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 28,625 

132 229298 ΚΟΓΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 16 

133 186776 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 43 

134 219182 ΚΟΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗ 14,625 

135 229511 ΚΟΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 ΣΑΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 10,875 

136 197154 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,5 

137 554101 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΠΕ83 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΒΡΟΣ 62,333 

138 401263 ΚΟΝΤΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 51,167 

139 222980 ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 27 

140 225781 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 25,5 

141 226562 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 36,625 

142 219638 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ80 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 26,375 

143 212118 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 27,375 

144 701802 ΚΟΥΣΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 24,625 

145 226567 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 32 

146 226575 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 25 

147 702639 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 19 

148 199087 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,625 

149 209549 ΚΡΙΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21,625 

150 222235 ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 27,125 

151 222237 ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 29 

152 201632 ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 25,875 

153 226591 ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 28 

154 194850 ΚΩΣΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 36,833 

155 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 32,75 

156 218444 ΛΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 11,625 

157 702964 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 20 

158 214980 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ82 ΣΕΡΡΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 38,25 

159 700520 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΥΒΟΙΑ 12 

160 214170 ΛΙΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ08 ΚΟΡΙΝΘΙΑ (ΣΜΕΑ) ΚΟΡΙΝΘΙΑ 23,875 

161 214172 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 15,875 

162 204522 ΛΟΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ79.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 35,25 

163 217545 ΛΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33,625 

164 212181 ΜΑΛΙΩΤΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 18,25 

165 225674 ΜΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 23,75 

166 214981 ΜΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 32 



11 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

167 176660 ΜΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 35,167 

168 220436 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 30,5 

169 229815 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 17,667 

170 199106 ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,667 

171 702226 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 28 

172 179465 ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 56,833 

173 226628 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 38,417 

174 202331 ΜΑΡΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ 17,125 

175 219646 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 40,625 

176 701855 ΜΑΣΓΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 25,75 

177 164072 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ 52,167 

178 201710 ΜΕΛΙΣΣΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22 

179 224459 ΜΕΡΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ07 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 31,75 

180 199341 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 43,5 

181 227309 ΜΗΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26,5 

182 226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,25 

183 222337 ΜΙΓΚΑΡΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26,5 

184 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 24,75 

185 203365 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 37,5 

186 704398 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 5,917 

187 211731 ΜΟΝΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 17,75 

188 213258 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15,375 

189 215586 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 17,875 

190 222350 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 35,375 

191 186484 ΜΟΥΛΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 32 

192 227311 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 27 

193 702663 ΜΠΑΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΛΛΑ 49,875 

194 208758 ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 37,375 

195 225866 ΜΠΑΛΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,125 

196 165426 ΜΠΑΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56 

197 209625 ΜΠΟΡΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 37,5 

198 186498 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,25 

199 215028 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 37,875 

200 198882 ΜΥΛΩΝΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18,875 

201 220481 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,625 

202 205437 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΣΙΘΙ 17 

203 221575 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55 

204 704312 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,667 

205 219654 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΦΩΚΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 40,625 

206 220766 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑ 66,5 

207 212279 ΝΤΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31,625 

208 700890 ΝΤΙΩΝΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 38,333 

209 196024 ΞΑΓΡΕΜΜΕΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 28,25 

210 189795 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 30,5 

211 212299 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31,125 

212 703018 ΠΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 14 



12 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

213 213860 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 41 

214 211269 ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ83 ΠΕΛΛΑ ΚΟΖΑΝΗ 36,375 

215 213306 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 17 

216 229275 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 18,875 

217 209659 ΠΑΝΤΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ 17,625 

218 703614 ΠΑΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 58,25 

219 222455 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 13,75 

220 701876 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 24,375 

221 226735 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20,125 

222 200911 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 18,625 

223 212327 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 22,625 

224 227748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΡΑΜΑ 9,667 

225 224512 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 14,625 

226 176421 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 71,5 

227 214613 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,5 

228 226741 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 69 

229 195615 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 33,5 

230 227127 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 16,167 

231 226743 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 9 

232 210322 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑ-ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 23,5 

233 206474 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ01 ΧΑΝΙΑ ΦΩΚΙΔΑ 41,875 

234 227132 ΠΑΠΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 28,583 

235 223491 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 10 

236 229307 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 24,667 

237 220523 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,875 

238 702785 ΠΑΣΠΑΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 37,333 

239 153244 ΠΑΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,167 

240 700857 ΠΑΤΣΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 17 

241 198073 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,167 

242 181401 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51,625 

243 184403 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 56,5 

244 209690 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 24,5 

245 224755 ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 17 

246 703506 ΠΟΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,917 

247 156280 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 49 

248 197887 ΠΟΤΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,833 

249 222538 ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 12,5 

250 222541 ΠΡΕΚΑΤΕ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 14 

251 165117 ΡΑΛΛΗ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΕ88.03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (ΣΜΕΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 66 

252 187763 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 45 

253 217367 ΡΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 15,625 

254 227152 ΡΟΚΚΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28,667 

255 702977 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 24,125 

256 209229 ΡΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 9,25 

257 195372 ΣΑΒΒΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 20 



13 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

258 194717 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 54,5 

259 171646 ΣΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 40 

260 214202 ΣΒΟΡΩΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 23,375 

261 217648 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 19,375 

262 211316 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΞΑΝΘΗ 15,5 

263 218203 ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 11,875 

264 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 27,625 

265 187509 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,75 

266 222589 ΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 23,875 

267 205558 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 45 

268 218583 ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18,5 

269 187001 ΣΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 38 

270 702945 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 12 

271 222607 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 14,375 

272 226313 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 14,25 

273 227369 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 41,125 

274 226832 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 31,25 

275 222619 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 15,625 

276 218235 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗ (Μουσικό) ΡΟΔΟΠΗ 16,5 

277 220580 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 15,5 

278 224255 ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 17,625 

279 196682 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 65,5 

280 212442 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33,125 

281 208375 ΣΥΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ82 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 31,875 

282 701547 ΣΥΤΖΙΟΥΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΙΛΚΙΣ 9,333 

283 209742 ΣΥΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 43,75 

284 703160 ΣΦΕΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ81 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 20,333 

285 223550 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 36,75 

286 200494 ΣΩΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 26,5 

287 227764 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 11,125 

288 204165 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 

289 225686 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 35 

290 190428 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53,5 

291 188186 ΤΖΕΦΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 43,25 

292 226857 ΤΖΙΜΠΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,417 

293 216867 ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.08 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,375 

294 199288 ΤΟΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.01 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17,75 

295 207524 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΞΑΝΘΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 44 

296 210377 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 18,5 

297 223555 ΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 41,875 

298 193890 ΤΡΑΒΕΖΕΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 57,333 

299 209764 ΤΡΑΠΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 18,5 

300 222672 ΤΡΙΜΜΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 22,625 

301 218607 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 19,25 

302 702935 ΤΣΑΚΙΡΗ ΡΩΜΑΛΕΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 9,417 

303 220814 ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 29,375 



14 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

304 229934 ΤΣΑΜΠΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΚΩΝΙΑ 18,25 

305 220093 ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

306 220603 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22,5 

307 200621 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,5 

308 219678 ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,875 

309 226876 ΤΣΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 24,75 

310 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 17 

311 174144 ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 41,333 

312 175781 ΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 60 

313 147900 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 56,5 

314 177775 ΤΣΙΟΤΡΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ87.02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 55,667 

315 701177 ΤΣΙΡΙΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18,875 

316 220824 ΤΣΟΚΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 36,5 

317 211203 
ΤΣΟΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ-
ΠΑΛΜΟΦΣΚΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΡΑΜΑ 31 

318 703491 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 33,25 

319 218616 ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΙΑ ΠΕ04.01 ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΛΕΙΑ 24,25 

320 220625 ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19,625 

321 218907 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ04.04 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 15,625 

322 182118 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,167 

323 700718 ΦΡΟΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,083 

324 224286 ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 35,375 

325 212986 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΖΑΝΗ 28 

326 223569 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 40,125 

327 701574 ΧΑΛΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 11,125 

328 189871 ΧΑΜΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 56 

329 182712 ΧΑΤΖΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,5 

330 183689 ΧΑΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 51,5 

331 228232 ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ78 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 14,583 

332 212536 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,125 

333 130873 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ04.04 ΑΧΑΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 65 

334 212538 ΧΑΤΖΗΠΛΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 38 

335 224601 ΧΕΡΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 19,75 

336 225856 ΧΗΡΑ ΒΗΛΗ ΠΕ08 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,625 

337 702684 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 33,875 

338 222778 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 40,375 

339 219994 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80 ΚΟΖΑΝΗ ΓΡΕΒΕΝΑ 35,625 

340 200628 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ 20,375 

341 212555 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 21,125 

342 703464 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 34,917 

 
Γ3. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 

2018-2019, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 184492 ΑΠΕΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 



15 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

2 226363 ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

3 178903 ΒΟΥΖΑ ΖΩΗ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

4 217312 ΓΙΑΝΑΣΜΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 189000 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 185308 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 188610 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

8 205327 ΚΩΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 177409 ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ81 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

10 703418 ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

11 176425 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

12 210325 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 194543 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 

14 229742 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 191019 ΤΡΑΙΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των 

εκπαιδευτικών να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν 

στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης να 

αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της 

οργανικής τους θέσης. 

           

   O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών –  

Τμήμα Β΄ Εφαρμογών  Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
 


